[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2022 года                         № 168                                          с. Целинное
О признании утратившим силу постановления Администрации Целинного района от 13.11.2019 № 213 «Об утверждении муниципальной

 программы Целинного района «Развитие муниципальной службы в Целинном районе на 2020-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Целинного муниципального округа
постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Целинного района о т 13.11.2019 г. № 213 «Об утверждении муниципальной программы Целинного района «Развитие муниципальной службы в Целинном районе» на 2020-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.04.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы-руководителя Аппарата.

Глава Целинного муниципального округа

     А.В. Сытов

Исп. Акулова Л.В.

Тел. 2-11-94